恩 平 市 市 场 监 督 管 理 局

恩平市市场监督管理局关于城区市场监督

管理所、锦江市场监督管理所办公

场所变更有关事项的通告

因工作需要，我局对变更城区市场监督管理所、锦江

市场监督管理所办公场所事项通告如下：

自 2025 年 8 月 25 日起，城区市场监督管理所办公地

址变更至恩平市新平中路 55 号（恩平市恩城锦江市场旁），

对外公开办公电话为：0750-7711926；锦江市场监督管理

所办公地址变更至恩平市新平北路 97 号（原恩平市食品药

品监督管理局，恩平市恩城汇银江南富湾路口旁）,对外公

开办公电话为：0750-7722724。

感谢广大群众以及社会各界长期以来对恩平市市场

监管工作的关心和支持，因办公场所变更给您带来的不便，

敬请谅解！

特此通告。

恩平市市场监督管理局

2025 年 8 月 25 日

		2025-08-25T10:32:40+0800
	signature info(version:5.56.18)